

Brørup Bilcenter ApS
Esbjergvej 76, 6650 Brørup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 86 50 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Kristen Haagensen Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brørup Bilcenter ApS
Esbjergvej 76
6650 Brørup

Telefon: 75381423
Telefax: 75384023
Hjemmeside: www.brorupbiler.dk

CVR-nr.: 26 86 50 18
Stiftet: 28. oktober 2002
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Kristen Hagensen Jacobsen, Esbjergvej 74, Eskelund, 6650 Brørup,
Direktør

Allan Juhl Sørensen, Dovervej 31A, Dover, 6660 Lintrup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. februar 2020, kl. 14.00, på
selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i reparation af og salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.282 t.kr. mod 2.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.281.686	2.797.452
1 Personaleomkostninger	-2.048.368	-1.780.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.185	-100.020
Driftsresultat	1.132.133	916.888
Andre finansielle indtægter	70	2.579
Øvrige finansielle omkostninger	-202.135	-178.251
Resultat før skat	930.068	741.216
Skat af årets resultat	-204.696	-160.689
Årets resultat	725.372	580.527
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	25.372	80.527
Disponeret i alt	725.372	580.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.376.265	2.429.930
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.397	173.972
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.537.662</u>	<u>2.603.902</u>
Deposita	4.800	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800</u>	<u>4.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.542.462</u>	<u>2.608.702</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer	3.367.244	2.574.007
Varebeholdninger i alt	<u>3.397.244</u>	<u>2.604.007</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.575	256.748
Periodeafgrænsningsposter	41.329	31.043
Tilgodehavender i alt	<u>198.904</u>	<u>287.791</u>
Likvide beholdninger	5.692	17.611
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.601.840</u>	<u>2.909.409</u>
Aktiver i alt	<u>6.144.302</u>	<u>5.518.111</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	360.000	360.000
5	Overført resultat	585.137	559.765
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.645.137</u>	<u>1.419.765</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	163.801	162.385
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>163.801</u>	<u>162.385</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	386.314	594.629
9	Anden gæld	8.000	0
10	Gæld til pengeinstitutter	194.458	422.356
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.772</u>	<u>1.016.985</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	442.468	205.004
	Gæld til pengeinstitutter	1.824.668	1.845.923
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.219	182.016
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	511.250	1.650
	Selskabsskat	147.280	102.048
	Anden gæld	666.707	582.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.746.592</u>	<u>2.918.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.335.364</u>	<u>3.935.961</u>
	Passiver i alt	<u>6.144.302</u>	<u>5.518.111</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.831.248	1.626.875
Pensioner	178.813	110.985
Andre omkostninger til social sikring	38.307	42.684
	<u>2.048.368</u>	<u>1.780.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.965.016</u>	<u>2.965.016</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.965.016</u>	<u>2.965.016</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-535.086	-481.421
Årets afskrivninger	-53.665	-53.665
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-588.751</u>	<u>-535.086</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.376.265</u>	<u>2.429.930</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	670.186	670.186
Tilgang i årets løb	34.945	0
Kostpris 31. december 2019	<u>705.131</u>	<u>670.186</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-496.214	-449.859
Årets nedskrivninger	-47.520	-46.355
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-543.734</u>	<u>-496.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>161.397</u>	<u>173.972</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	559.765	479.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.372</u>	<u>80.527</u>
	<u>585.137</u>	<u>559.765</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	300.000
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>500.000</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	162.385	159.392
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.416</u>	<u>2.993</u>
	<u>163.801</u>	<u>162.385</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	608.118	695.201
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-221.804</u>	<u>-100.572</u>
	<u>386.314</u>	<u>594.629</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>189.958</u>	<u>191.166</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	415.122	526.788
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-220.664</u>	<u>-104.432</u>
	<u>194.458</u>	<u>422.356</u>

Noter31/12 201931/12 2018**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.376 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.740 t.kr. samt garantiforpligtelse på 500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.397 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	158 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161 t.kr.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.139

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristen Hagensen Jacobsen

Direktør

På vegne af: Brørup Bilcenter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-965515633040

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-02-18 15:48:39Z

NEM ID 

Allan Juhl Sørensen

Direktør

På vegne af: Brørup Bilcenter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-482438070338

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-02-18 16:06:34Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-18 16:14:18Z

NEM ID 

Kristen Hagensen Jacobsen

Dirigent

På vegne af: Brørup Bilcenter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-965515633040

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-02-18 16:17:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGE07-QUIZKF-JQJZE-CX6KB-P5I46-HCFVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>